
Основен суд Куманово - извештај за период: 7.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 8 0 9 7 2Оставина по приговор

0 4 0 4 4 0
Разни вонпарнични
предмети

43 29 0 72 35 37Физичка делба

537 484 0 1021 534 487Оставина

27 86 0 113 76 37
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1616 0 1618 1617 1Заверки

12 96 0 108 98 10Замолници

622 2323 2945 2371 574Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0Против  извршување

3 55 0 58 57 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 23 0 23 23 0Издавање дозволи

5 79 84 83 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 1 0 4 4 0Разни парнични предмети

639 397 1 1035 373 662Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

29 9 0 38 16 22Трговски спорови

37 15 0 52 11 41Стечај

55 167 0 222 135 87Семејни спорови

67 42 1 108 56 52Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

99 83 1 181 71 110Имотни спорови

9 14 0 23 12 11
Платни налози по
приговор

1 1 0 2 2 0Платен налог жалби

174 223 1 396 255 141Парнични-мала вредност

1115 952 2063 936 1127Вкупно - вид на предмет 4

1742 3354 5092 3390 1702Вкупно - област 4

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 296 0 300 297 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 296 300 297 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

353 1411 0 1764 1683 81
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

127 102 0 229 115 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

13 830 0 843 839 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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190 260 0 450 388 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

12 100 0 112 112 0
Извршување на одземен
имот и предмети

695 2704 3399 3138 261Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 7 0
Разни кривични предмети
за малолетници

7 12 0 19 11 8
Кривични предмети
спрема малолетници

8 18 26 18 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

167 258 0 425 272 153
Предмети за кривично
полнолетни

7 5287 0 5294 5294 0Разни кривични предмети

68 401 0 469 437 32
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

242 5947 6189 6003 186Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 30 0 36 30 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 30 36 30 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 808 0 809 809 0
Разни прекршочни
предмети

1442 2163 1 3604 2407 1197Прекршочни предмети
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1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1444 2971 4414 3216 1198Вкупно - вид на предмет 1

2399 11966 14364 12702 1662Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

65 2106 0 2171 2149 22
Предмети од  судска
упрaва

65 2111 2176 2154 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 7 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 7 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

66 2118 2184 2162 22Вкупно - област 0

4207 17438 21640 18254 3386Вкупно 5
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